\* *F. Maturini Quadrati Ebroici Franciscani, Doctoris Parisiensis, in Ioelem prophetam, homilia 8. Parisijs apud Michaellem Sonnum, via Iacobæ sub scuto*

sub *scato Basiliensi*, anno Domini 1583.

Maturini Textoris Mamertini, Oratio exhortatoria in Cenomanensi synodo habita, de dignitate & officio sacerdotum.

Maugantius Genethliacus, Britannus, scripsit *Canones Mathematicos* atque alia eius generis non pauca. Claruit anno Domini quadringentesimo septuagesimo.

Mauricius episcopus Parisiensis, scripsit per circulum totius anni, tam de Dominicis, quam de festiuitatibus sermones ad populum lib. 2. De cura animarum ad presbyteros lib. 1. Claruit anno Domini 1190.

Mauricius Chaney, Anglus, Carthusiensis monachus, et ab Anglia ob papismum profugus, scripsit sub titulo historiae martyrum Anglia, quorum essent tyranni ac proditores, De Reffenfi et Moro lib. 1. De Reginaldo Brigidano lib. 1. De octodecim Carthusianis lib. 1. Ad Ioannem priorem maioris Carthusiae haec scripsit. Et sunt impressa. Baleus.

Mauricij Imperatoris De re militari libri duo decim commemorantur à Tetto vt extantes in Italia: videndum tamen ne forte mendum sit.

\* Mauricij Helinge Sebalдинаe ecclesiae apud Norbergenses ministri Colossus, siue statua Regis Babilonici Nabuchodonosoris, in qua depinguntur quatuor monarchiae, Danielis 11. in forma tabulae.

Mauricius Hybernas citatur in Chrysopasso Ioannis Eccij.

Mauricius Marganensis, Anglus, scripsit diuerso carminum genere Epigrammatum librum. Claruit anno Do. 1210.

Mauricius Somersetus, Cisterciensium, seu Bernardinae sectae, scripsit De schemate pontificali lib. 1. Carmina quoque plura lib. 1. Claruit anno 1190. Baleus.

Mauri de fide Christiana, et ijs quae ad fidem pertinent lib. 4. ad Ludouicum primum Imperatorem, extant Viennae Austriae apud Vuolfgangum Lazium. Mauri episcopi Conuiuium Dei ad Lotharium regem, Basileae Parcus impressit, anno Do. 1557.

Maxentij veteris Theologi liber quidam impressus in Germania. Vide Ioannem Maxentium.

Maximianus Aug. in fragmentis Gregoriani codicis allegatur.

Maximiliani Caesaris responsio ad Leonem de vimum pontificem, impressa in Germania Eiusdem libri experientiarum, cuius meminit Spiegelus in commentarijs suis super Sbrulium. \* Maximil. Imperatoris reformatio, anno Domini 1495. in fol. bib. Imper.

Maximiliani Mauri, Germ. Oppositiones contra proposita Petri Maluenda Hispani, monachi, quae proposuit in colloquio Ratisponensi, anno 1546. Eiusdem liber apophtegmatum sacrorum ex historia ecclesiastica et tripartita collectus, excusus est Norimberge, anno 1552. in 16. Lazarus resuscitatus, liber Germanicus de consolandis agris et morientibus. Francofurti 1572.

Maximilianus Transylvanus, descripsit navigationem Castellanorum ex Hispania ad Moluccas insulas ab Occidente in Orientem per inferius hemisphaerium, Carolo V. auspicijs instituta. Liber impressus cum alijs noui orbis auctoribus Basileae.

Maximilla propheta, Montani haeretici coniunx, libros propheticos conscripsisse fertur, quorum meminit Nicephorus libro quarto historiae ecclesiasticae.

Maximinus (alias Maximus) ex quaestor palatii sub Theodosio, operam suam contulit ad codicem Theodosianum.

Maximus quidam vetus I. C. scripsit ad legem Falcidiam lib. 1. De legibus lib. 1.

Maximi Urbani, Sydonij, et Macarij ad Cyprianum epistolium, libro 3. epistola 14. apud Cyprianum.

Maximus sub Commodus et Seuero Imperatoribus famosam quaestionem insigni volumine ventilauit, vnde malum, et quod materia à Deo facta sit. Hieronymus.

Maximi Aegiensis libri de Apollonij Tyaneis rebus actis in Aegii ciuitate, à Philostrato nominantur.

Maximus Casur, Augustanae urbis episcopus, insignis volumen et opus amœnum composuit, de gestis Gothorum in Hispanijs. Claruit anno Domini 610.

Maximus Moguntinensis episcopus, scripsit contra Arrianos, qui suo tempore Christi ecclesiam inuaseraunt, Homilias sacras quam plurimas. Claruit anno D. 1360.

Maximus philosophus, Alexand. et Constantinop. episcopus, insignem de fide aduersus Arrianos scripsit librum, quem Mediolani Gratiano principi dedit. In cuius laudem librum edidit Gregorius Nazianzenus. Extant, quae subiiciuntur, omnia Graece in Italia et alibi, pleraque verò Roma in Vaticana bibliotheca. Maximi philosophi et martyris lib. 42. et in alio catalogo quodam talis inscriptio est: Maximi philos. et mart. tractus 45. Maximi confessoris et philos. enarratio in Aristotelis praedicamenta, item Definitiones diuersorum partium, Graece Roma. Eiusdem dialo. Pyrrhi. \* Maximi Alexandriae et Constantinopolis episcopi, itemque Anastasij quaestiones de libertate dicendi, de immodestia et temeritate, de ira et c. in 4. M. S. bib. imp. Vienna.

Abba Maximi confessoris capita de charitate, quae et impressa sunt Graece et Latine Tiguri apud Christ. Froschouerum 1546. cum sententijs Antonij et Maximi et deinde Bas. ab H. Peiri 1531. cum alijs veterum theologorum opusculis. Hecatonas (alias hecatontades capitum) ad Elpidium presbyteri, sacra dogmata. De 4. impossibilitatibus: Quaestiones variae contra Arrianos. De 2. voluntatibus et operationibus in Christo. Eiusdem diuersa opera, quorum in catalogo nomina expressa non sunt. Maximi sermones plurimi, capita diuersa de fide et mystica Theologia. Scholia in Dionysij Areopagita libros, quae etiam Latine reddita habentur, et cum Diony